

Henrik Hansen Invest ApS

Søstjernen 66, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 74 35 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Henrik Edgar Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Hansen Invest ApS Søstjernen 66 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 74 35 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Edgar Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Grådybet A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, ejendomme og øvrige kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -297 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-297.260	-133.895
1 Personaleomkostninger	-491.714	-222.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.044	-4.000
Driftsresultat	-825.018	-360.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.819	159.346
Andre finansielle indtægter	957.122	669.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.967	-57.296
Resultat før skat	171.956	411.515
Skat af årets resultat	-79.493	0
Årets resultat	92.463	411.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	2.250.000
Disponeret fra overført resultat	-1.907.537	-1.838.485
Disponeret i alt	92.463	411.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.523.169	1.692.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.733.169</u>	<u>1.692.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.099.074	5.348.755
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.634.000	4.578.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.733.074</u>	<u>9.926.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.466.243</u>	<u>11.618.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	58.372	42.778
Andre tilgodehavender	322.584	375.672
Tilgodehavender i alt	<u>380.956</u>	<u>418.450</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.478.616	12.388.517
Værdipapirer i alt	<u>10.478.616</u>	<u>12.388.517</u>
Likvide beholdninger	87.686	1.190.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.947.258</u>	<u>13.997.104</u>
Aktiver i alt	<u>23.413.501</u>	<u>25.615.859</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>21.708.221</u>	<u>24.010.258</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.833.221</u>	<u>24.135.258</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.033.788</u>	<u>1.061.791</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.788</u>	<u>1.061.791</u>
3	Gældsforpligtelser	45.200	43.950
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	173.789	113.266
	Anden gæld	<u>313.503</u>	<u>247.594</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.492</u>	<u>418.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.280</u>	<u>1.480.601</u>
	Passiver i alt	<u>23.413.501</u>	<u>25.615.859</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	24.010.258	24.135.258
Egenkapitalbevægelse tilknyttet virksomhed	0	-394.500	-394.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.907.537	-1.907.537
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	<u>125.000</u>	<u>21.708.221</u>	<u>21.833.221</u>

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	478.864	219.243		
Andre omkostninger til social sikring	8.408	2.087		
Personaleomkostninger i øvrigt	4.442	800		
	491.714	222.130		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.265	0		
Andre finansielle omkostninger	102.702	57.296		
	104.967	57.296		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	28.000	920.000	1.061.788	1.088.541
Deposita	17.200	17.200	17.200	17.200
	45.200	937.200	1.078.988	1.105.741
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindeligt 1.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.523 t.kr.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Kautionsforpligtelser				2.835
Eventualforpligtelser i alt				2.835
Heri er indeholdt:				
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder				2.835

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
